АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2017 № 2678-  па

О подготовке документации по планировке
территорий города Южно-Сахалинска

В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  РФ,  ст.  16,  46
Федерального  закона  № 131-  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013
№  44-ФЗ  "О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд",  ст.  18,  37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  муниципальной  программой
«Обеспечение  населения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
качественным  жильем  на  2015-2020  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 21.08.2014 № 1540-па, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Департаменту  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска подготовить:

1.1.  Проекты  по  внесению  изменений  в  документацию  по  планировке
территорий:

-  проект планировки и проект межевания северного жилого района города
Южно-Сахалинска в границах: ул. Бумажная - ул. Физкультурная - р. Рогатка»;

-  проект планировки и проект межевания центральной части города Южно-
Сахалинска в  границах:  р.  Рогатка  -  ул.  Физкультурная -  ул.  Сахалинская -  ул.
Милицейская;

- проект планировки и проект межевания центральной части города Южно-
Сахалинска в границах: ул. Сахалинская - ул. Комсомольская - Коммунистический
просп.-  ул. Дзержинского;

-  проект планировки и проект межевания центральной части города Южно-
Сахалинска  в  границах:  Коммунистический  просп.-  ул.  Комсомольская  -
просп. Победы - просп. Мира;

-  проект  планировки  с  проектом  межевания  центральной  части  города
Южно-Сахалинска  в  границах:  пр.  Коммунистический  -  ул.  А.М.Горького  -
ул. Тихоокеанская - ул. Комсомольская;

- проект планировки и проект межевания центральной части города Южно-
Сахалинска в границах: ул. Сахалинская - ул. Ленина -  пр. Победы - восточная
граница земельного участка с кадастровым номером 65:01:0105001:21 - западная
граница земельного участка с кадастровым номером 65:01:0703001:75;

- проект планировки с проектом межевания с. Березняки городского округа
«Город Южно-Сахалинск»;

- проект планировки с проектом межевания северо-восточного района города
Южно-Сахалинска в границах: ул. Украинская - р. Красносельская - р. Сусуя.

1.2. Проект планировки и проект межевания территории  западного жилого
района города Южно-Сахалинска в границах: ул. Сахалинская - западная граница
земельного участка с кадастровым номером 65:01:0703001:75 - восточная граница
земельного  участка  с  кадастровым  номером  65:01:0105001:21  -  пр.  Победы  -
ул. Западная.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  начальника  Департамента  архитектуры
и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                  С.А. Надсадин

2